АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.05.2022
	                                           п. Спирово
	   № 246 - п

	О внесении изменения в постановление Администрации Спировского района Тверской области от 30.11.2021 № 267 – п «Об утверждении Плана проведения плановых проверок (ведомственного контроля) за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных Администрации Спировского района Тверской области, на 2022 год»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 4 закона Тверской области от 05.07.2012 № 55-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Уставом Спировского муниципального округа Тверской области,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Спировского района Тверской области от 30.11.2021 № 267 – п «Об утверждении Плана проведения плановых проверок (ведомственного контроля) за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных Администрации Спировского района Тверской области, на 2022 год» (далее – постановление) внести изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Спировского муниципального округа              Л.Ю. Кудряшову.
Глава Спировского
муниципального округа                                                                            Д.С. Михайлов
Приложение
к постановлению Администрации Спировского муниципального округа

Тверской области

от 06.05.2022 № 246 - п
Приложение

к постановлению
Администрации Спировского района Тверской области
от 30.11.2021 № 267 - п
План

проведения плановых проверок (ведомственного контроля) за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных Администрации Спировского муниципального округа Тверской области,
на 2022 год

	№

п/п
	Наименование подведомственной организации
	Срок проведения мероприятий по контролю
	Правовое основание для проведения проверки
	Уполномоченное должностное лицо за проведение мероприятий по ведомственному контролю
	Направление проверки

	1
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Центр детского и юношеского творчества
	март
	Закон Тверской области                  от 05.07.2012 № 55-ЗО               «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	Иванова Е.В.

заведующий отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа Администрации Спировского муниципального округа
	Оплата и нормирование труда

(гл. 20-22
ТК РФ)

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 8» п. Спирово
	май

	Царева К.В., заведующий юридическим отделом
Администрации Спировского муниципального округа

	Трудовой договор
(гл. 10-14
ТК РФ)
Рабочее время (гл. 15-16
 ТК РФ)

Время отдыха (гл. 17-19
ТК РФ)

	3
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
Детско-юношеская
спортивная школа

п. Спирово

Тверской области
	июль

	Царева К.В., заведующий юридическим отделом
Администрации Спировского муниципального округа

	Трудовой договор
(гл. 10-14
ТК РФ)

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»
 п. Спирово
	август

	Иванова Е.В.

заведующий отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа Администрации Спировского муниципального округа
	Оплата и нормирование труда (гл. 20-22 ТК РФ)

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 1 п. Спирово
	ноябрь

	Царева К.В., заведующий юридическим отделом
Администрации Спировского муниципального округа

Иванова Е.В.

заведующий отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа Администрации Спировского муниципального округа
	Трудовой договор
(гл. 10-14
ТК РФ)
Рабочее время (гл. 15-16
 ТК РФ)

Время отдыха (гл. 17-19
ТК РФ)

Оплата и нормирование труда (гл. 20-22 ТК РФ)